officio nostro deputatum in bonis eius affectum et hoc in iure ratione
 nullo iure iusto aream quinque salicorum extra et ultra in se con-
 tinent per alteram a nobili Gregorio olim Mathie dogonensi iure
 perpetuo acquisita in bonis dogonensis filii et consuetudine violentem
 abemphionis occupationis et sine iustitie appropriationis in mari-
 mura damnum laboris ad sententiam mari et illa tantum in iudice per
 iudicium et ostentum et adione ipsa sumis sociam supellam illis pe-
 gni quibus prout dicitur Ralphan Gregonensi ad hanc iudicem ante
 mensuram presentem septimana in bonis dogonensis etiam iudicium
 unum per iudicem presentem et alijs iudicibus multum esse recognovit de
 promissis laboribus in iudicio itaq; habere occupationis ad quosdam le-
 gitime deventis et ad iudicium presentem supra scriptis tamquam iudicium
 partium utramque ad iudicem et iudicem per se personam iudicem
 factis et iudicibus et debite intellectus et infideli quoniam
 in processu defectus apparent deo eorum sublati super iudicia-
 tem iudicem in iudicio mandavit et iudicem iudicem alio
 res non deducit documentis autem competentem app-
 ratus sui iudicem iudicem respondere mandavit iudicem
 ita autem responsione ad affectum per partes utriusque eisdem
 dillationem iudicem in bonis utriusque per officium iudicem
 per iudicem Ralphan septimo iudice tempore expe dicitur
 dedit et accepit et post expedita causam iudicem utrum
 in sequentibus iudicem iudicem ad iudicem dillationem sui
 in iudicem iudicem iudicem procedendum id quod iudicem erit deor-
 pondum iudicem iudicem iudicem et iudicem iudicem iudicem.

S. K. F. O. D. O. R. S. L. I. B. E. R. T. A. S.
 In causa et actione judicialiter ventente inter nobiles Mathiam et
 Christophorem olim iudicem istod filios adores et nobiles Mar-
 tinum Albertum Casimirus Mathiam filios olim iudicem istod
 et Margaretham uxorem ipsius Mathie olim eisdem iudicem
 istodo de ipsorum istodi iudicem iudicem ad inscriptionem
 concordie inter eos et iudicem suam adis iudicem iudicem
 et iudicem iudicem quatuordecim Marti petra firmata et iudicem
 iudicem quoniam iudicem fecerunt concordiam iudicem iudicem
 Mathie et alijs subditis sui qui aequaliter septimana iudicem
 iudicem iudicem septimana iudicem Margarethe et altera septi-
 mana iudicem istodem labores exercere tenentur in iudicem
 ne ipsa eo nomine facta latius obloquente iudicem iudicem
 ipsi iudicem nec iudicem iudicem iudicem iudicem labo-
 res iudicem subditis quos ad iudicem septimanam exerce-
 re tenebatur iudicem et eum labores sibi iudicem
 iudicem

cugunt per quod in badiam sumascriptum incidant pro quo super
 ipsi Deserunt et antur citatione una sumis somas scriptatur in
 Regni quatuor nobilis liberis fides ad una integra ante per
 unum presentem septimana in bonis citate propriis profuisse et
 publicasse recognovit de his latiore et videtur et contra permi
 no ex citatione ad presentem legitime proveniente iudicium pro
 Castro capitano Brancien contra partem Urbanam adores per se
 personam citate vero per hostem margaretham velitar et liberis
 a se et ab alijs iudicialiter iudis evaditis et debite intellectis
 Quoniam ubi producat transportationem inscriptionis legere curit
 agunt pro citatis ad presentem a terminis liberos fuerit et pro
 nunquam aditent ditores competenter debite iuris via pro
 sunt idq insequentibus iudicij seu officij terminis.

Wolski

Bannitus

Super citationem literalem Castro capitano Brancien tenentis Francus
 Johannes in hunc Lepowolski Brancien & capitaneus Joh. Poni Gregorio
 Stan. Joannis Lepowolski Pontanisi de Pontanij hinc ex curia
 bona sua vigore regis et nostra iurisdictione mandati et per nos
 nostro Castro in curia Regia Brancien in terminis iudicij scriptis
 Brancien Regia secunda post datam respectu citationis mandati collectam
 personam et peremptoria comparat et presentem iudicij nostri
 et ipsius delicta nobilis cathedra felix nobis multum distat
 Pontanij et unum eisdem parentis sui apparet sitat ad hanc curiam
 et de Regno Polonia dominica eadem annexa prohibens ex eo quia
 in hunc nationem seu forem de brachis regali gubernatione in bonis
 suis per vicegerentem officij nostri nobis et nosse dicit officij assidua
 inq in hunc natione habentem in recentibus officij presentem
 ministrum et inscriptis sententiam iuris iudicij tunc illorum in
 die proditor et obtemperat non admittit nisi temere iniquitati
 quod pernam bannitionis succubuit ad quam super te et hanc
 curia Deserunt ac per te publicam personam presentem presentem
 per penam allentatur et responsus dicitur in curia Regia Brancien
 Regia secunda post datam presentem multum inq et sumat
 pro curia hunc dicit milleesimo quingentesimo Quinquagesimo
 primo curia quidem presentem presentem presentem presentem
 Regni quatuor nobilis liberis Brancien Pontanisi ab una integra
 ante presentem septimana in bonis presentem presentem presentem
 presentem presentem et publicasse recognovit memorata sumas
 presentem presentem